M1
OWIS GmbH Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

Alle technischen Daten sind abhängig von Einbaulage, Anwendung und eingesetzter Steuerung.
All technical data depend on orientation, application and used control unit.
Bestellangaben/Ordering Information
Lineartische / linear stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Stellweg 100 mm travel 100 mm LINPOS M-100 41.A10.0100SL
Stellweg 200 mm travel 200 mm LINPOS M-200 41.A10.0200SL
Stellweg 300 mm travel 300 mm LINPOS M-300 41.A10.0300SL
Stellweg 400 mm travel 400 mm LINPOS M-400 41.A10.0400SL
Zubehör/Accessories
Anschlusskabel connecting cable OWIShop